

# Årsredovisning

för

## Adventurebike Sverige AB

559261-5073

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Charlott Jäder, Styrelseledamot

2026-02-01

Styrelsen för Adventurebike Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sjuk-, hälso- och friskvård samt uthyrning av personal, försäljning av material och tillhandahåller tjänster inom dessa områden. Bolaget bedriver även motorcykelverksamhet såsom event, resor, kurser och inspiration.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	906	915	608	710
Resultat efter finansiella poster	196	345	120	211
Soliditet (%)	71,1	69,9	63,9	55,6

Under året har omsättningen inom verksamheten sjuk och hälsovård ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	4 952	206 007	<b>235 959</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		206 007	-206 007	<b>0</b>
Årets resultat			154 200	<b>154 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>10 959</b>	<b>154 200</b>	<b>190 159</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 959
årets vinst	154 200
	<b>165 159</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	154 000
	11 159
	<b>165 159</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		905 623	914 812
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>905 623</b>	<b>914 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60 337	-81 434
Personalkostnader	2	-642 424	-481 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 500	-6 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-709 261</b>	<b>-569 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 362</b>	<b>344 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		44	106
Räntekostnader		-522	-448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-478</b>	<b>-342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>195 884</b>	<b>344 573</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 884</b>	<b>259 573</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 684	-53 566
<b>Årets resultat</b>		<b>154 200</b>	<b>206 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 000	19 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 000</b>	<b>19 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 000</b>	<b>19 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 000	134 313
Övriga fordringar		46 818	2 621
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 818</b>	<b>136 934</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		267 798	277 409
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 798</b>	<b>277 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>349 616</b>	<b>414 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>362 616</b>	<b>433 843</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 959

4 952

Årets resultat

154 200

206 007

**Summa fritt eget kapital**

**165 159**

**210 959**

**Summa eget kapital**

**190 159**

**235 959**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

85 000

85 000

**Summa obeskattade reserver**

**85 000**

**85 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 507

3 368

Skatteskulder

0

10 714

Övriga skulder

83 950

98 802

**Summa kortfristiga skulder**

**87 457**

**112 884**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**362 616**

**433 843**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 500	32 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 500</b>	<b>32 500</b>
Ingående avskrivningar	-13 000	-6 500
Årets avskrivningar	-6 500	-6 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 500</b>	<b>-13 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 000</b>	<b>19 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-01

Eskilstuna

*Charlott Jäder*

Charlott Jäder

2026-02-01